
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当社が２０１６年に輸入取り扱いを開始した 究極のバッテリークリーン電源 STROMTANK の新製品につきましてご案
内差し上げます。

２０１６年の STROMTANK 発足時の記念すべき製品第一弾 S 5000 は、5,000 Wh（ワットアワー） という巨大なバッテリー

容量を誇り、連続400W出力で10時間という長時間運転を保証していました。その後、より大きな出力を可能とした上位モデ

ル S 5000 HP  の開発を経て、STROMTANK では、瞬間的な大出力を得ることがより多くの音質的なメリットを生み出すこと
に着目。それ以来、新たに開発するモデルでは、瞬間的な出力を可能な限り大きくする設計に進化しております。

そして本年、STROMTANK の第二世代を代表するモデル S 4000 Pro が新たに発売を開始いたしました。

新たな S 4000 Pro は、初代モデル S 5000 と同じボディサイズですが、新たに開発したバッテリーマネージメントシステムに
より、瞬間出力 3,700 W ( S-5000 では 2,700 W ) を達成しているのが大きな特徴です。この圧倒的な余裕により、音楽の持つ

エネルギーを全く損なうことなく音質のみを向上させることができるのです。

また、S 4000 Pro と同じタイミングで、STROMTANK のラインナップ中もっとも小型の新製品 S 1000 も発売を開始いたしま

した。S 1000 は、ラックマウントも可能なボディサイズ（高さ 220 mm) となりますので、使い勝手の良さが魅力です。上位
モデルと比べると小型のボディではありますが、瞬間出力で 1,800 W を保証し、比較的小型のシステムであれば十分な性能を

発揮いたします。また連続出力で 450W を保証しておりますので、消費電力がこの範囲内に収まればシステム全体の電源供給

も可能です。

今回、この S 4000 Pro と S 1000 の発売を記念いたしまして、STROMTANK 製品の効果をより多くの皆さまにご紹介させてい

ただきたく、お客様のご自宅に STROMTANK のご希望の製品をお持ちこみご試聴いただく「 STROMTANK  ご自宅試聴キャン

ペーン 」を実施いたします。

当社スタッフがお客様のお部屋まで機材をお運びして、ご自宅の環境で存分にご試聴いただける機会です。お客様にご負担い

ただく費用などは一切ございませんので、お気軽に当社または当社指定販売店にお申し込みください。

■ STROMTANK ご自宅試聴キャンペーン

■ キャンペーン受付期間 ：2022年 3月7日 ～ 3月31日

■ ご試聴対象製品 ： STROMTANK 全製品 S 5000 HP / S 4000 Pro / S 2500 Quantum / S 1000

■ 詳細は裏面のキャンペーン実施要項をご参照ください。

株式会社ステラ

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10 

Tel: 03-3958-9333 Fax: 03-3958-9322
www.stella-inc.com   e-info@stella-inc.com

敬 具

株式会社ステラ

社長 橋隅 和彦

2022.03.03

STROMTANK ご自宅試聴キャンペーン！

新モデル発売記念！



■キャンペーンお申し込み受付期間：2022年 3月7日～3月31日

■ご試聴対象製品 STROMTANK バッテリークリーン電源全モデル
S 5000 HP , S 4000 Pro , S 2500 Quantum , S 1000

■お申し込み時にご試聴希望のモデルをお伝えください。
ご連絡いただき次第当社の担当者よりご返信させていただき、ご自宅にお伺いする日取りをご相談させていただ
きます。その際にご希望の曜日や時間帯をお伝えください。お客様さまのご希望に沿う形で日時を設定させてい
ただきます。

■お問合せ・お申し込みは当社もしくは当社指定販売店までご連絡をお願いいたします。

当社にお申し込みの場合は、eメールまたは電話でご連絡をお願いいたします。

(ご連絡先 eメールアドレス e-info@stella-inc.com / 電話 03-3958-9333 )

■ご試聴に際しお客様にご負担いただく費用などは一切ございません。
ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。

実施要項

STROMTANK ご自宅試聴キャンペーン！
新モデル発売記念

株式会社ステラ

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10 

Tel: 03-3958-9333 Fax: 03-3958-9322
www.stella-inc.com   e-info@stella-inc.com


